
 

 

 
 

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2021 METŲ PASKELBIMO LAKŪNĖS, PARAŠIUTININKĖS ANTANINOS 

LIORENTAITĖS BEI LAKŪNO PULKININKO JONO LIORENTO METAIS 

 

2020 m. lapkričio 20 d. Nr. T-353 

Šakiai 

 

Atsižvelgdama į tai, kad 2021 metais sukanka 115 metų, kai gimė lakūnė, parašiutininkė 

Antanina Liorentaitė, bei 120 metų, kai gimė lakūnas pulkininkas Jonas Liorentas, Šakių rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Paskelbti 2021 metus lakūnės, parašiutininkės Antaninos Liorentaitės bei lakūno 

pulkininko Jono Liorento metais. 

2. Įpareigoti Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrių 

iki 2021 m. vasario 1 d. parengti priemonių planą ir jį koordinuoti.  

 

   

Savivaldybės meras     Edgaras Pilypaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 


